
Apstiprināts S 004 . gada 
publiskais pārskats

Salaspiis novada dome 2005. gada 25. 
maija domes sēdē apstiprināja Salaspils pilsē
tas ar lauku teritoriju 2004. gada publisko pār
skatu.

Pēc pārskata datiem Salaspils pilsētas ar 
lauku teritorijas kopējais iedzīvotāju skaits 2004. 
gadā bija 20332, tajā skaitā 3124 lauku teritorijā. 
Līdzīgi kā iepriekš, arī 2004. gadā mirušo skaits 
pārsniedzis dzimušo iedzīvotāju skaitu 2 1 3 -1 2 9 .

Lielākie izdevumi Salaspils pilsētas ar lau
ku teritoriju domes 2004. gada budžetā bija izglītī
bai, kas 2004. gadā sastādīja 36%  no kopējiem  
izdevumiem. Pašvaldības pārziņā ir 9 izglītības ie
stādes. 2004. gadā reorganizēta Salaspils vakar- 
skola, izveidojot vakara nodaļu pie Salaspils 2 . vi
dusskolas. Ņemot vērā lielo pieprasījumu pēc vie
tām pirmskolas izglītības iestādēs, plānots izvei
dot jaunas pirmskolas izglītības grupas pie 2 vi
dusskolas -  sākumskolas telpās.

21,7%  no kopējā budžeta izdevumiem izlie
toti tautsaimniecības finansējumam. Lielāko daļu 
no tā sastāda dažādu kapitālo remontu veikšana 
pašvaldības iestādēs, kā arī teritorijas labiekārto
šanas darbi.

2004. gadā tika aizsākts projekts “Energo
efektivitātes paaugstināšana Salaspils sabiedris
kajās ēkās”, kura ietvaros 2004. gadā visām paš

valdības iestādēm tika nomainīti logi, kā arī 2004. 
gada beigās uzsākta Sociālā palīdzības nama 
rekonstrukcija. Šajā gadā uzsākta Pil “Daugavi- 
ņa” un P II “Saim e” rekonstrukcija. Projekta mērķis 
ir izstrādāt Salaspils sabiedrisko ēku rekonstruk
cijas koncepciju -  ilgtermiņa attīstības program
mu. Tajā iekļauta ēku siltināšana un rekonstukci- 
ja, kas nodrošinātu ekspluatācijas izmaksu sam a
zināšanu.

2005. gadā un turpmākajos gados plānots 
turpināt ieguldīt līdzekļus tādiem mērķiem kā: ener
goefektivitātes paaugstināšana Salaspils sabied
riskajās ēkās, ielu seguma atjaunošana un ielu iz
būve, elektroapgaismojuma līniju uzlabošana un 
izbūve, detālplānojumu un ģenerālplāna izstrādes. 
Lai rūpētos par lauku teritorijas iedzīvotāju dzīves 
apstākļu uzlabošanu, 2005. gadā paredzēts iegul
dīt finansu resursus Acones ciemata ūdensapgā
des sistēmas uzlabošanai un Sauriešu dzīvojamo 
māju pieslēgšanai Latvenergo tīkliem.

Salaspils pašvaldība publisko gada pārska
tu gatavo no 2001. gada. Lasītāji ar to var iepazī
ties Salaspils bibliotēkās, tās filiālēs, Latvijas na
cionālajā bibliotēkā un Interneta mājas lapā www.sa- 
laspils.lv.

Pēc pārskata materiāliem  
sagatavoja Antra Lukjanska

Salaspils mērs un Daugavas muzeja direktore Daina 
Lasmane pie iestādītā ozola.

Salaspils novada domes priekšsēdētājs Ju
ris Putniņš šī gada 16. maijā Daugavas muzejā, 
Doles salā iestādīja trīs ozolus. Šādā veidā tiek 
turpināta tradīcija ko pagājušā gada 1. maijā, Lat
vijai iestājoties Eiropas Savienībā, aizsāka valsts 
prezidente Vara Vīķe -  Freiberga.

Tiek lēsts, ka Daugavas muzeja parkam ir 
aptuveni 200 gadi. To savulaik 1776. gadā izvei
doja barons Fītinghofs. Parks tika apstādīts kā 
dārza teātris ar cirpto liepu kulisēm. Lai atjauno
tu parka ārējo veidolu, turpmāk līdzās liepām augs 
arī trīs braši ozoli.

Parka atjaunošana ir sākta. Daugavas mu
zeja direktore Daina Lasmane cer, ka tradīcija 
tiks turpināta un nākamajā pavasarī parkā ko
kus stādīs arī citi deputāti un pašvaldības iestā
žu vadītāji.

Maijs ir aizvadīts zem Pirmo Salaspils novada svēt
ku zīmes.

Jau krietni pirms lielā notikum a varējām  vērot un pie
dalīties svētkiem  veltīta jos projektos un pasākumos. Notika 
svētki Lauku ielā, orientēšanās sacensības Silavā, Ilgdzīvo
tāju saiets Daugavas muzejā Doles salā, pirm ās ve lod ienas, 
un pilsētā radās krāsaini objekti.

Maija pēdējās brīvdienās Salaspils novads uzplauka kā 
krāsaina buķete. Katrs varēja piedalīties gan gājienā, gan kon
certā un loterijās, sportot un dejot, priecāties atrakciju parkos un 
pilsētas kafejnīcās, kā arī baudīt nopietnu mūziku un mākslu.

Svētku organizatoru vārdā vēlam ies izteikt pateicību:
Jurim  Putniņam, Zojai Rimšai un visiem pārējiem at

saucīgajiem domes darbiniekiem,
G.Volodinam un uzņēmuma “Salaspils siltums” darbinie

kiem, pašvaldības policijas priekšniekam Dz.Strožam, Salas
pils policijas nodaļas priekšniekam A.Bērcim un visiem polici
jas darbiniekiem, A.Kavasai un PIl “Ritenītis” kolektīvam, I.Ģē- 
ģerei un PIl “Daugaviņa” kolektīvam, M.Kaļveršam un velospor
ta komandai “Salaspils/Zīriņi” , Salaspils bērnu sporta skolas 
kolektīvam, E.Pušpurei, V.Bogdanei -  Rogozinai, V.Bārtulei, 
V.Borovskim, D.Zilaucei un Mūzikas un mākslas skolas bērniem, 
prāvestam J.Aglonietim, R.Sokolovskai un viņas palīgiem, A.Vei- 
dem, A .Adakovskim  un A.Lapānam , šoferiem V.Ķiesnerim, 
J. Putniņam, J.Tarvidam un S.Saļim ovam , A .Kokšarovam , 
A.Pitkevičai un Vasarsvētku draudzes “Atmodas Rītausma” pui
šiem, A.Svilānam, L.Višņevskai un Nacionālajam botāniskajam 
dārzam, kluba “Egoisti” puišiem, D Ģ B  “Mārtiņsala” , Invalīdu bied
rībai, V.lovai, T .Eiferovai un Modes un deju teātra “Jūras pērles” 
meitenēm, visiem pasākumu programmu vadītājiem, dalībnie
kiem, kolektīviem un to vadītājiem.

Paldies par brīnišķīgo svētku salūtu Dāvidam Krūzem, 
SIA CITC “SAITE” un SIA “KOMEKS” .

Liels paldies pilsētas kultūras namu darbiniekiem par 
milzīgo darbu!

Paldies salaspiliešiem par izturību un atsaucību!
Un, protams, paldies visiem, kas juta līdz un dažādi atbalstī

ja Pirmos Salaspils novada svētkus. Uz tikšanos nākamgad!

1

Aktuāli

Pēc pārskata materiāliem  
sagatavoja Antra Lukjanska

Ozols -  
spēka un 
varenības simbols

Sabiedrisko attiecību speciāliste 
Antra Lukjanska

Pirmo Salaspils novada svētku koordinatore 
Lolita Trukšāne

Balvu saņem svētku jaunākais riteņbraucējs Jānis Šteinbergs.

Izskanējuši Pirmie 
Salaspils novada svētki

3.06.2005. Nr.11 (369)



Salaspils Vēstis 20 0 5 . gada 3. jūnijs

2005. gada 25 . maija domes kārtējā sēdē:
Apstiprinot budžeta grozījumus, piešķirti līdzekļi:
“ labāko skolēnu un skolotāju apbalvošanai;
-S a lasp ils  novada svētku dalībnieku balvu iegādei;
“ Pastalu iegādei Saulkalnes jauniešu deju kolektīvam;
“ Mācību maksas segšanai Salaspils Izglītības iestāžu 

pedagogiem ;
“ Salaspils novada pašvaldības kolektīvu Dziesmu 

svētku karoga izgatavošanai;
“ Lietus ūdens kanalizācijas maģistrālās akas atjau

nošanai Enerģētiķu ielā 23;
“ Rīgas -  Daugavpils šosejas caurtekas grāvja Nr. 33 

aizsargrestu atjaunošanai;
“ Elektroenerģijas uzskaites skapja L U - 3/100 izbūvei 

atotransporta daļā un pieslēgšanai pie rekonstruē
jamā TP 4930;

“ Poliklīnikas -  Policijas pagalma asfaltēšanai u.c.
Izdarot grozījumus 2005. gada budžeta noteikumos
pārvirzīti līdzekļi:
-pro jekta “Lauku iela un tās cilvēki” līdzfinansējumam;
-pro jekta “Krāsainie objekti pilsētā” līdzfinansējumam;
-p ro jek ta  “Orientējies Silavā” līdzfinansējumam;
“ IX Skolēnu dziesmu un deju svētku dalībnieku atbal

stīšanai;
“ Transporta vai inventāra iegādei frisbija komandai, 

5 -  8.kl. meiteņu un zēnu koriem, deju kolektīvam un 
sportistu kolektīvam, handbola komandai un 1 .-  4. 
klašu vokālajam ansamblim;

-E S  Comenius projekta “Kultūra pret vardarbību” sa
darbības partneru uzņemšanai;

“ Projekta -  akcijas “Žogs” realizācijai;
“ Apgaismojuma līniju un strāvmaiņas verifikācijai un 

trīs strāvmaiņas komplektu TSC 300/5 iegādei;
“ Saulkalnes sporta un atpūtas svētku organizēšanai;
“ Projekta “Japāna ikdienā “ finansēšanai;
“ Nometņu “Rītausma” , “Mana krāsainā vasara” , “Tī

ne” , “Dzīpariņš” , “Lingva” , “Saulkalnietis” organizē
šanai u.c.

A p s tip r in a  S a la sp ils  p ilsē ta s  ar lauku  te r ito r iju

2004. gada publisko pārskatu.
Ievēl Rīgas rajona tiesas piesēdētāju un Rīgas apga
baltiesas p iesēdētā jus. Nosaka papildus laiku līdz
2005. gada 01. jūlijam 18 tiesu piesēdētāju kandidātu 
izvirzīšanai Rīgas rajona tiesai.
Nolemj Izsludināt atklātu konkursu:
“ Būvprojekta izstrādāšanai Dīķu, Kļavu, Dārzu, Kal

nu, Rožu, Ķiršu, Apiņu ielu rekonstrukcijai Salaspils 
pilsētā.

Nolemj Izsludināt cenu aptaujas:
“ Dārza Ielas remontam;
“ Ceļas C“ 7 remontam;
“ Papeļu novākšana Saulkalnē, pašvaldības īpašumos 

“Mazdārziņi” un “Laukkalnes” un avārijas stāvoklī eso
šo koku novākšanai Vecajos kapos;

“ Teritorijas labiekārtošanai un ceļu remontam Veca
jos kapos;

“ Piemiņas vietu atjaunošana un rekonstrukcija Salas
pils novadā.

Apstiprina divu ceļa zīmju Nr. 113. “Nelīdzens ceļš 
(slieksnis)” uzstādīšanu Lazdu ielā.
Lauž darba līgumu ar Salaspils novada sociālā die
nesta vadītāju A. Dārznieci.
Nolemj apbedīt trīs neidentificētas personas “Tilderu” 
kapos.
Dome devusi piekrišanu īpašuma tiesību pārreģistrā
cijai zemesgrāmatā LR pastāvīgajiem Iedzīvotājiem, 
kuri iegādājušies Salaspilī nekustamo īpašumu. 
Nolem j apstip rinā t jaunas zem es gabalu adreses 
“Mežkungi” Zīļu Iela 2/1, Zīļu iela 2/2, Zīļu iela 2/3, Zīļu 
iela 6/1, Zīļu iela 6/2, Zīļu iela 6/3, Rudzu Iela 12/1, 
Rudzu iela 12/2, Rudzu iela 12/3. 
izskatot jautājumu par zemes jautājumiem, dome no
lemj piešķirt un atcelt zemes lietošanas tiesības privāt
personām.
Nolemj uzsākt detālplānojum a izstrādi Salaspils p il
sētas teritorijas daļai Krasta ielā 2 un Rīgas ielā 46.

Piešķir autoveikala statusu autotransporta līdzeklim -  
piekabe furgons ar valsts reģ. Nr. J 47 87.
Izskatot jautājumu par pirmpirkuma tiesību izmanto
šanu, dome nolemj atteikties no visiem piedāvātajiem 
nekustamajiem īpašumiem.
Nolemj sniegt galvojumu pašvaldības SIA “Valgums 
-  S” aizņēmumam, kas ņemts projekta “Udenssalm- 
niecības attīstība Austrumlatvijas upju baseinos” īste
nošanai.
Nolemj pārņemt pašvaldības īpašumā valsts dzīvoja
mo māju neprivatizētās daļas.
Apstiprina Saistošos noteikumus “Par grozījumiem sais
tošajos noteikumos Nr. 6 ” Noteikumi par sadzīves atkri
tumu savākšanu, transportēšanu un šķirošanu Salas
pils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības teritorijā” . 
Apstiprina Saistošos noteikum us “Par grozījum iem 
Saistošajos noteikumos Nr.5” Sabiedriskās kārtības no
teikumi Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldī
bas teritorijā” .
Nolemj noslēgt līgumu ar DzīKS “Dienvidu nams 72” 
par zemes 461 kv.m. platībā, kas atrodas Miera ielā 
20, 22 koplietošanu un izmantošanu.
Nolemj veikt grozījumus lēmumā “Par atklāta konkur
sa “Par tiesībām veikt PIl “Saime” ēkas rekonstrukciju 
un sporta zāles izbūvi” izsludināšanu” , izslēdzot no 
plānotajiem darba apjomiem daļu, kas attiecas uz spor
ta zāles izbūvi.

I Nolemj piedalīties un iesniegt projektu Reģionālās at
tīstības un pašvaldības lie tu  m in is trijas  ES Phare 
2003. gada Nacionālās programmas projekta “Ekono
miskās un sociālās kohēzijas pasākumi Latvijā” 3. kom
ponentes “ Investīcijas dabas, vēstures un kultūras man
tojuma attīstībā” .

A r precīzu lēm um u tekstu jū s  varat iepazīties
dom es Adm in istra tīva jā  daļā 304. kabinetā

Par azartspēļu organizēšanas kārtību Salaspils novada teritorijā
Izdots saskaņā a r LR liku m a "Par pašvaldībām " 2 1 .p a n ta  16 .p u n ktu ; 4 3 .p a n ta  13 .p u n k tu  un LR liku m a "Par iz lo zēm  un azartsp ē lēm " 2 0 .p a n ta  l .d a ļ u.

I. Vispārīgie noteikumi
1.1. Noteikumi tiek ieviesti, lai Salaspils novada teritorijā 

ierobežotu azartspēļu organizēšanu.
1.2. Noteikumi nosaka teritorijas, kurās ir pieļaujam azart

spēļu organizēšana. Pārējā pilsētas administratīva
jā teritorijā azartspēļu zāļu izvietošana ir aizliegta.

1.3. Salaspils novada visā teritorijā aizliegta spēļu auto
mātu izvietošana ārpus spēļu zālēm.

1.4. Noteikumi ir saistoši visām kapitālsabiedrībām un ko
mersantiem, kuri veic komercdarbību (uzņēmējdar
bību) Salaspils novada teritorijā.

II. Azartspēļu zāļu ierīkošanas kārtība
1.1. Pilsētas administratīvajā teritorijā azartspēles atļauts 

rīkot tikai zonā gar Rīgas “  Daugavpils šoseju. Zo

Sabiedriskā kārtība
Pašvaldības policijas paveiktais
maija mēnesī līdz 24. datumam

nas robeža sakrīt ar Salaspils pilsētas robežu Rīgas 
HES ūdenskrātuves pusē, bet šosejas otrā pusē iet 
50 m attālumā paralēli šosejas A6 zemes robežai 
(karte pielikumā).

1.2. Azartspēļu zāļu izveide atļauta p.2.1.minētās zonās 
ar nosacījumu, ka zāle darbosies uz atsevišķa Ze
mesgrāmatā reģistrēta zemes gabala, uz kura neat
rodas dzīvojamās mājas.

1.3. Azartspēļu ierīkošana Salaspils novada lauku terito
rijā aizliegta.

III. Administratīvā atbildība par šo noteikumu ne
ievērošanu
3.1. Par ša jos note ikum os m inēto prasību ne ievē ro 

šanu vainīgām personām tiek uzlikts naudas sods 
līdz Ls 50,-.

Pašvaldības policija izbrauca uz 195 izsaukumiem. 
Aizturēja un nogādāja Salaspils Valts policijas nodaļā 51 per
sonas:
“ par noziedzīgiem nodarī jumiem “  3 (par zādzībām no trans

portlīdzekļiem)
- p ēc Latvijas A P K 167.panta „Sīkas huligānisms” “  7 
- p ēc Latvijas APK 171 .panta ,Alkoholisko dzērienu lietošana 

sabiedriskā vietā un atrašanās sabiedriskā vietās reibuma 
stāvokir’ “ 23

- par transportlīdzekļu vadīšanu alkohola reibumā “ 4 
- nepilngadīgie likumpārkāpēji -  1 
“ meklēšanā esošās personas -  1 
- par narkotisko un psihotropo vielu lietošanu -  3 
- no ģimenes strīdiem -  9
Sastādīti 75 administratīvo pārkāpumu protokoli, no kuriem: 
- par nepilngadīgo likumpārkāpumiem -  3 
- par alkoholisko dzērienu lietošana sabiedriskā vietā un at

rašanās sabiedriskā vietās reibuma stāvoklī -  31 
- par sīko huligānismu -  6
- par nelegālu alkoholisko dzērienu un spirta iegādāšanos - 3 
- par komercdarbību bez reģistrēšanās vai speciālas 

atļaujas -  1

3.2. Kontroli par šo noteikumu ievērošanu nodrošina Sa
laspils novada pašvaldības policija.

3.3. Administratīvo protokolu sastādīt ir tiesīgi pašvaldības 
policisti laikā, kad tie veic savus dienesta pienākumus.

3.4. Ja tiek konstatēta atkārtota šo noteikumu neievēro
šana gada laikā, Salaspils novada dome, izpilddi
rektora personā ierosina LR Finanšu ministrijas Izlo
žu un azartspēļu uzraudzības inspekcijai jautājumu 
par azartspēļu licences anulēšanu.

IV. Noslēguma noteikumi
4.1. Noteikumi stājas spēkā ar to publikācijas brīdi laik

rakstā “Salaspils Vēstis” .

-p a r dzīvošanu bez deklarētas dzīvesvietas -  4 
-p a r iedzīvotāju miera traucēšanu -  2 
-p a r apzināti nepatiesu policijas izsaukšanu - 1  
-p a r Salaspils domes apstiprināto saistošo noteikumu neie

vērošanu (sabiedriskās kārtības noteikumu neievērošana; 
atkritumu līgumu nenoslēgšana ar atkritumu savākšanas 
organizāciju; zāliena bojāšana) -  24 

Konstatēts, ka Salaspilī, Enerģētiķu ielā 23 fiziska persona 
nodarbojas komercdarbību bez reģistrēšanās un speciālas 
atļaujas -  uzpērk krāsainos metālus. Sastādīts administratī
vā pārkāpuma protokols, izņemti dažādi metāla priekšmeti. 
Nodrošināta sabiedriskā kārtība 5 masu pasākumos. 
Pieņemti 35 paskaidrojumi.
Sastādīti 24 pārbaudes akti.
Nodotas neatliekamai medicīniskai palīdzībai 7 personas. 
Par transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas noteikumu ne
ievērošanu sastādīti 23 administratīvie protokoli -  paziņojumi. 
Pašvaldības policija ir piedalījusies 4 Valsts policijas organi
zētajos reidos.

Salaspils novada 
dzim tsarakstu nodaļā

m a i j ā
  Noslēgtas 3  laulības un reģistrēti 

17 jaundzimušie (7 meitenes un 10 zēni)
Aizsaulē aizgājuši:

1. KUDRJAVCEVA VILHELMINE (04.11.1926.-01.05.2005.)
2. MIČULIS ALFRĒDS (07.03.1937.-01.05.2005.)
3. RAIKICKIS VLADIMIRS (25.03.1919,-03.05.2005.)
4. IGNATOVSKA VALENTĪNA (16.12.1938.-02,05.2005.)
5. LAVRIŅENKO DARJA (25.03.1911.-08.05.2005.) 
6 .JEĻČEŅINOVS NIKOLAJS (17.11.1937.-12.05.2005.)
7. GAILĀNE ADELE (07.12.1919.-17.05.2005.)
8. TIMOFEJEVS ALEKSEJS (25 .02.1931.-18.05.2005.)
9. VITAPA MILDA (07.09.1917.-22.05.2005.)

10. LAZDKALNE DZIDRA LILITA (17.01.1929.-20.05.2005.)
11. DANILANE VALENTĪNA (13.01.1913.-23.05.2005.)
12. DAMBROVA LIESMA (25.11.1930.-24.05.2005.)
13.STRAZDIŅA ANNA (02.04.1912.-25.05.2005.)
14. HRENOVS ANATOLIJS (03.01.1938.-26.05.2005.)
15. VĪTOLA LĪGA (06.08.1958.-26.05.2005.)
16. SAHAROVA KLAVDIJA (23.12.1932. -26.05.2005.)
17. BĒRZIŅA DZIDRA (14.06.1930.-27.05.2005.)
18. SUNDUKOVA ALEKSANDRA (21.09.1930.-27.05.2005.)
19. VORSLAVA JANĪNA (12.08.1931. -3 0 .05.2005.)
20. SEMJONOVA ALEKSANDRA (20.03.1932. -27.05.2005.)

_____________________________________________

DomEs sēdē

Domes priekšsēdētājs J. Putniņš

Pašvaldības policijas priekšnieks 
Dz.Strožs

Pēc domes sēdes materiāliem sagatavoja 
Antra Lukjanska



20 0 5 . gada 3. jūnijs
Mūsējo panākumi

Salaspils Vēstis

Dome sveic labākos skolēnus un skolotājus
26. m aijā  S a lasp ils  novada dom ē ar dāvanu kartēm  grām a

tu  iegādei un z ied iem  tika  sve ik ti 2004./2005. m ācību gada laureā
ti -  labākie  sko lē n i un v iņu  s k o lo tā ji -  m ācībās, m ūzikā, m ākslā 
un sportā .

Salaspils novada domes priekššēdētājs Juris Putniņš sveica 
skolēnus un skolotājus, vēlēja panākumus arī turpmāk.

M ūsu novada sko lē n i ir  ieguvuš i a tz in ību  va ls ts  m ērogā:
1. Sergejs Rubīns (2. vieta zinātniski pētniecisko darbu lasījumos 

valstī -  skolotāja Silvija Zālīte)
2. Vadims Parfejevs (2. vieta valsts angļu valodas olimpiādē -  Sko

lotāja Brigita Mežgale-Turlaja)
3. Arnis Žikars (atzinība valsts ģeogrāfijas olimpiādē)
4. Aija Kalniņa (atzinība valsts angļu valodas olimpiādē -  skolotā

ja Larisa Reine)
5. Līga Korne un Natālija Kondratenkova (1. vietas medaļa starp

tautiskajā konkursā “Concours Musicale de France” -  skolotājs 
Ēriks Grīns)

6. Rudīte Enģele (1 .vieta VI. Starptautiskajā jauniešu mākslas iz
stādē Rīgā -  skolotāja Inga Stūrmane)

7. Karīna Kerimova (2. vieta Latvijas mūzikas skolu audzēkņu valsts 
konkursā un atzinība starptautiskajā akordeonistu festivālā Lim
bažos” -  skolotāja Svetlana Jermilova)

8. Māra Peiseniece (2.vieta konkursā “Talants Latvijai” -  skolotāja 
Svetlana Jermilova)

9. Vilnis Vasergovs (2.vieta konkursā “Talants Latvijai” -  skolotājs 
Vilnis Borovskis)

10. Ieva Orbidāne (atzinība 14. Starptautiskajā Senās mūzikas festi
vālā Valmierā -  skolotāja Dzintra Kļaviņa)

11. Nelda Kivleniece (2.vieta VIII. Mazo mūzikas skolu konkursā ar 
E. Dārziņa prēmiju klavierspēlē Jaunpiebalgā -  skolotāja Dzin
tra Kļaviņa)

12. Kitija Budreika (2.pakāpes diploms Kārļa Štrāla VI. starptautis
kajā konkursā “Jaunais Flautists” -  skolotāja Ilona Meija)

13. Gunta Trubače (Valsts handbola Izlases dalībniece -  treneres 
Jana Zamoreva un Tatjana Žukovska)

14. Jūlija  Šamricka Valsts handbola izlases dalībniece -  treneres 
Jana Zamoreva un Tatjana Žukovska)

15. Dina Bergmane Valsts handbola izlases dalībniece -  treneres 
Jana Zamoreva un Tatjana Žukovska)

16. Darja Guseva Valsts handbola izlases dalībniece -  treneres Ja
na Žamoreva un Tatjana Žukovska)

17. Agrita Nardiševa Valsts handbola izlases dalībniece -  treneres 
Jana Zamoreva un Tatjana Žukovska)

18. Dainis Reinholds (1 .vieta Latvijas Jaunatnes olimpiādes koman
du cīņā galda tenisā)

19. Reinis Kasparāns (1 .vieta Latvijas Jaunatnes olimpiādes koman
du cīņā galda tenisā)

20. Elīna Grišule (2.vleta Latvijas republikas čempionātā roku cīņā)
Ar piemiņas balvām un ziediem tika sveikti arī rajona olimpiā

žu un konkursu uzvarētāji un viņu skolotāji.
Salaspils novada dome nolēmusi sniegt finansiālu atbalstu 

tiem pašdarbības un sporta kolektīviem, kam Ir augsti sasniegumi 
rajonā un valstī.

Novēlam skolēniem un skolotājiem jauku, saulainu un piedzī
vojumiem bagātu vasaru! Ceram nākošā gada pavasarī laureātu go
dināšanā satikt gan visus šogad godinātos skolēnus un viņu skolotā
jus, gan arī jaunus talantus.

Izglītības, kultūras un sporta metodiskās daļas vadītāja
Inga E lksne

Rīgas rajona bērnu grāmatu 
svētki Salaspilī

“Grāmata, dīvainais putns, 
Pasaule guļ tev uz spārna...”

A .Čaks
Jau ceturto gadu Latvijas Nacionālā bibliotēka visā valstī īste

no Valsts Kultūrkapitāla fonda (VKKF) finansēto mērķprogrammu “La
sīšanas veicināšana un bibliotēku pakalpojumu bērniem attīstīša
na” , kuras viena no populārākajām akcijām ir “Bērnu žūrija” . Šajā 
VKKF mērķprogrammā piedalījās arī “Bērnu žūrljas“ eksperti no 12 
Rīgas rajona publiskajām bibliotēkām.

29.aprīlī Salaspils novada bibliotēkas bērnu un jauniešu filiāl- 
bibliotēka “Avotiņš” un “Bērnu žūrijas” simbols Zaļais vīriņš kultūras 
namā “Enerģētiķis” pulcināja visus Rīgas rajona “Bērnu žūrijas” eks
pertus uz lielo salidojumu.

Salidojuma Ieskaņā ekspertus uzrunāja Salaspils novada do
mes priekšsēdētājs Juris Putniņš, LNB Bērnu literatūras centra vadītāja 
Silvija Tretjakova un Salaspils novada bibliotēkas direktore Daiga Orbidāne

. Viņi novēlēja visiem klātesošajiem jaukus, izdevušos svētkus un, 
lai arī turpmāk eksperti būtu tikpat čakli grāmatu lasītāji un vērtētāji.

Svētku turpinājumā muzikālu Izrādi “Pilsētai pie Daugavas” 
prezentēja Salaspils bērnu radošā nometne “Salaspils spicie” peda
goģes Lolitas Trukšānes vadībā. Mēs varējām vērot dziļi izjustu un 
emocionālu uzvedumu par Salaspils vēsturi. Pēc uzveduma Zaļais 
vīriņš aicināja katru Rīgas rajona bibliotēku “Bērnu žūrijas” ekspertu 
grupu uz skatuves, lai dalītos iespaidos par paveikto. Katra ekspertu 
grupa sniedza interesantus, izdomu bagātus priekšnesumus. “Bērnu 
žūrijas” aktivitātes pierāda, ka lasītprieks šo četru gadu laikā ir palie
linājies, bibliotēkas sākuši apmeklēt arī tādi bērni, kuriem lasīšana 
līdz šim neinteresēja. Šajā akcijā bērniem paveras iespēja pašiem 
vērtēt izlasīto, jaunās un skaistās grāmatas rada bērnos Interesi lasīt, 
diskutēt par izlasīto.

Pēc pārtraukuma savu darbu uzsāka radošās darbnīcas. Tā 
bija lieliska izdevība vienuviet sastapt populārus bērnu rakstniekus, 
māksliniekus, grāmatu un žurnālu izdevējus. Mākslinieces Daces 
Liepas radošā darbnīca “Kā top grāmata” iepazīstināja ar grāmatas

ta p š a n a s  n o s lē p u m ie m , 
mākslinieka Vladim ira Novi- 
kova radošā darbnīca deva 
iespēju ie lūko ties grām atu 
ilustratoru pasaulē. Vēl citas 
radošās darbnīcas pulcinā
ja  bērnu rakstnieku Signes 
Kvaskovas un Ulda Ausekļa 
interesentus, žurnālu Spicā,
Spicīte, Popcorn, fanus.

Divas radošās darbnī
cas organizēja arī Salaspils 
novada bibliotēkas bērnu un 
jauniešu filiālbibliotēkas "Avo
tiņš” bibliotekāres I.Vilcāne un 
I.Siņica - “ Ienāc manā istabi
ņā. . ."radošā darbnīca pašiem 
mazākajiem bērniem un darb
nīca “Atrasts Internetā” .

P asākum a nos lēg u 
mā uzstājās cirka studija “Ar- 
lekīns” . Bērnu un jauniešu fi
liā lb iblio tēkas "A vo tiņš” va
dītāja Rita Germane pateicās 
visiem, kas atbalstīja šo pa
sākumu.

Ir patiess gandarījums, ka grāmata pulcina ap sevi tik daudz 
lāsītkārus bērnus! Turpināsim tikpat čakli lasīt, jo "Bērnu žūrijas” grā
matu jaunā kolekcija jau gaida savus lasītājus un vērtētājus.

Programmas Bērnu žūrija autore Silvija 
Tretjakova ar “Zaļo vīriņu”.

Salaspils novada dome izsludina atkārtotu 
konkursu uz vakanto amata vietu:
izglītības metodiķis

PRASĪBAS KANDIDĀTAM:
• augstākā Izglītība un darba pieredze pedagoga darbā
• valsts valodas prasme atbilstoši trešā līmeņa B pakāpei,
•  krievu valodas prasme,
• pieredze darbā ar datoru,
• vēlamas otrās (angļu, vācu) svešvalodas prasme

Ar darba pienākumu aprakstu var iepazīties un dokumentus iesniegt 
Salaspils novada domē, Līvzemes ielā 8, Salaspils, LV-2169,207. kab., 

e-pasts: inga@salaspils.lv. Uzziņas pa tālruni 7981016. 
Pieteikumus pieņem līdz 20.06.2005.

12. jūnijā 
plkst 15.00

Salaspils Izstāžu zālē 
(Rīgas ielā 36)

notiks DIEVKALPOJUMS.
Vadīs Āgenskalna baptistu 

baznīcas mācītājs 
Edgars Mažis.

Visi mīļi aicināti! 
Salaspils bībeles studija

S a lasp ils  novada  dom es
ĀRVALSTNIEKU UN 

BEZVALSTNIEKU KOMITEJA
lūdz pieteikties interesentus, 
kas vēlas piedalīties ku rso s , 
lai sagatavotos n a tu ra lizā c i

ja s  eksām enam . Kursi 
notiks 2005.gada vasarā  un 

rudenī. Pieteikšanās 
pa tālr.: 7981030.

Tu vari palīdzēt 
daudzām dzīvībām

piedaloties
ASINS DONORU DIENĀ

2005. gada 14. jūn ijā
no p lk s t  9.00 līdz 13.00

Salaspils Sabiedriskā centra 
telpās, Skolas ielā 7.

Tev jābūt 18- 60 g. jaunam, līdz 
jābūt pasei.

Par tavu nodomu jau iepriekš 
PALDIES, saka visi slimnieki, 

kuriem Tu palīdzēsi 
Latvijas Sarkanā Krusta Rīgas 

rajona Salaspils komiteja

KATOĻU DRAUDZES 
KAPUSVēTKI
2.Jū Iij ā, sestdien 14:00 

Salaspils vecajos kapos 
9 .jū lijā , sestdien 14.00 

Salaspils jaunajos kapos 
T ilderu kapos 

9.jū lijā , sestdien 16.00 
D oles kapos

Salaspils Romas katoļu draudzes 
prāvests Jānis Aglonietis OP

Brāļu draudzes 
diena Doles sa lā
11. jūnijā pīkst. 11.00

Daugavas muzejā Doles salā
konference veltīta Brāļu 

draudzes kustībai, kuras 
spēcīgs atzars 18.gs. darbojies 

arī  Doles salā un Salaspilī.
Dienas gaitā būs iespēja noklausīties 
vairākus lasījumus, kas veltīti gan 
mūsu novada vēsturei, gan īpaši Brā
ļu draudžu kustībai.
Daugavas muzeja direktore Daina Las- 
mane sniegs ieskatu “Doles salā lai
ku lokos” , profesors Artūrs Mauriņš 
un viņa mazdēls, vēsturnieks Jānis 
Šiliņš stāstīs “Kā hernhūtieši uzrunā 
tautu,” vēstures doktorands Mārtiņš 
Mintaurs referēs par “Brāļu draudzes 
saiešanas namiem Latvijas kultūrā,” 
bet Brāļu draudžu kustības pētnieks 
un popularizētājs, luterāņu mācītājs 
Gundars Ceipe iepazīstinās ar “Latvi
jas Brāļu draudzi 19. un 20.gadsimtā.” 
Piedalīsies arī Salaspils ev.lut. drau
dzes mācītāja Alda Prēdele, Viļņa Da- 
ņiļeviča un Ilonas Ivanovas koncerts.

Kas? Kur? Kad?
K u ltū ra s  n a m s  ” R īg a v a "
■ 01.06. p lkst. 18:00 Angļu valodas 

klubiņa sezonas noslēguma pasā
kums

■ 03.06. plkst. 19:00 Vokālā ansam
bļa “Vālodzīte” atskaites koncerts

■ 09.06. pīkst. 16:00 un 19:00 Sa
lasp ils  s trītbo la  sacensības,
II posms

■ 16.06. pīkst. 16:00 un 19:00
Salaspils strī tbola sacensības,
III posms

K u ltū ra s  n a m s  
" E n e rģ ē t iķ is "
■ 04.06. p lkst. 12:00 Sezonas no

slēguma pašdarbības kolektīvu at
skaites koncerts un izstāde.

■ 10.06. p lkst. 18:00 Salaspils
1 .vidusskolas 9.klašu izlaidums.

■ 17.06. p lkst. 18:00 Salaspils
1 .vidusskolas 12.klašu izlaidums.

■ 18.06. p lkst. 17:00 Salaspils 
2.vidusskolas 9.klašu izlaidums.

■ 21.06. p lkst. 17:00 Salaspils 
2.vidusskolas 12.klašu izlaidums.

S a la s p i ls  n o v a d a  
b ib l io tē k a
■ no 01.06.-Izstāde  “ Mēneša ju 

b ilā ri”
■ no 06.06. -  Izstāde “ Vācu rakst

n iekam  Tomasam M a n n a m - 
130”

■ līdz 15.06. -  Izstāde “ Profesija 
visai dzīvei”

■ no 15.06.-
“negribu zvaigzni ne baltu ne 
bēšu
negribu zvaigzni
vienu sapni no tava meža aizdod” 
/M.Čaklais/
Izstāde “ Dzejniekam Mārim Čak
la jam - 6 5 ”

■ no 15.06.-
“Jauni puiši, jaunas meitas, 
Līgojieti Jāņu nakti!
Jānīts sēja zelta naudu 
Jāņu nakti tīrumā. ”
“ Līgo svētkiem un Jāņu dienai 
veltīta izstāde”

■ no 01.06.-izs tāde  “ Mēneša ju 
b ilāri”

■ līdz 18.06. -  Izstāde “ Profesija 
visai dzīvei”

B ē rn u  un ja u n ie š u  
f i l iā lb ib l io t ē k a  "A v o t iņ š "
■ no 13.06.-

“Es esmu bagāts.
Man p ieder viss, 
kas a r mani ir  noticis. ”
Izstāde “ Dzejniekam Mārim Čak
la jam - 6 5 ”

D ie n v id u  f i l iā lb ib l io tē k a
■ no 10.06.-Izs tāde  “ 14. jū n i js -  

Kom unistiskā genocīda upuru 
piemiņas diena”

S a u lk a ln e s  f i l iā lb ib l io tē k a
■ no 01.06. -  Izstāde “ Vācu rakst

n iekam  Tomasam Mannam -  
130”

■ no 13 .0 6 .-
“V ienalgam an- 
vai nakts vai rīts, 
es nākšu gaidīts 
vai negaidīts!
Ja pats es neesmu.
Tas nav nekas!
T e -m ana  sirds;
Un tas nav maz!”
/M.Čaklais/
Izstāde “ Dzejniekam Mārim 
Čaklajam - 6 5 ”

Iz s tā ž u  zā le
■ No 17.05. “Japāna ikdienā” -  

kimono, lakati, vēdekļi, vecās 
atklātnes, fotogrāfijas, japāņu 
dzīvojamā telpa.

Sports
S a la s p i ls  
2 . v id u s s k o la  
■ 26.06. pīkst. 10:00

“Salaspils siltums”
Kausa izcīņa telpu futbolā. 

Salaspils novada bibliotēkas galvenā bibliotekāre
Inese Gaile

mailto:inga@salaspils.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

2 0 0 5 . gada 3. jūnijs

Līdzjūtības
Žēl,  bet nekādas izraudātās asaras 
nespēs aizskalot mātes zaudēšanas 
sāpi.
Antrai Baltpurviņai jūtam Iīdzi sērās.

Bijušie kolēģi 
lopkopības darbinieki

Un negrib sirds ticēt,
Kā cilvēks var tā:
No gaišas dienas .
Aiziet mūžībā.
Izsakām dziļu līdzjūtību Martjai Kra- 
sovskai māmiņu pēkšņi zaudējot.

6.d klases kolektīvs, 
klases audzinātāja, vecāki.

Netek vairs ritenītis
Neripo kamolītis,
Neredz vairs māmuliņas 
Istabiņas kaktiņā,

Lt.dz.
Izsakām dziļu līdzjūtību Antrai Baltpur- 
viņai māmuļu kapu kalniņā pavadot. 

Lazdānu ģimene, Veilandu ģimene

3 vai 2-ist. dzīvokli ar daļējām ērtībām 
vai bez ērtībām. Var būt parāds un 
nepieciešamas kapitālais remonts. 
Tālr.: 5909352___________ '
1,5- 2-ist dzīvokli HES rajonā. Tālr.: 
6311707_______________________
Steidzami. Nopirkšu 3, 4-ist, dzīvokli 
ar autonomo vai malkas apkuri. Tālr.: 
9558678_____________________
1 vai 2-ist. dzīvokli. Steidzami. Tālr.: 
7139100. 6419702.___________
Māju (ne lielāku kā 90 m2) Salaspili 
vai Sauriešos vai maina pret 2-istabu 
dzīvokli Salaspili ar piemaksu. Bez 
starpniekiem. Tālr.: 6588317.
Garāžu S ilavā Meža ie lā . Tālr. 
9426470.______________________
Zemi Salaspils centrā baznīcas celt- 
niecībai. Izskatīšu visus piedāvāju- 
mus. Tālr.: 9521936. 7942562.
Zemes gabalu d/s “Mežmalas”. Var 
būt ar mājiņu. Uzņemos dokumentā 
cijas noformēšu. Tālr.: 9853218.
Pārdod_______

Māju Siguldā. 125 m2 4 istabas. Zeme 
1300 m2. Garāža, saimniecības ēka. 
Labā stāvok lī Cena 63000 Ls. Tālr.: 
9 2 4 9 4 2 2 _____________
Māju Salaspilī. 200 kv.m. 6 Istabas, 
kamīns, pirts, gāzes apkure. Teica
mā stāvoklī. Cena 105000 Ls. Tālr,: 
9249422_____________________
Saldētavu Minska 118, Giočel un ma- 
šīnas ledusskapi Goldstar 100, pre
ču svarus, celtspēja 100 kg, adām
mašīnu KS 858, velosipēdu, 2-viet. tel
ti, 2 piepūšamos matračus, veļas ma
šīnu "Voina” kopā ar centrifūgu, tepiķi 
2x3, kafijas un pusdienu servīzes, ra
žotas Vācijā. Cenas pēc vienošanās. 
Tālr: 7946906.__________________
4-ist, dzīvokli Salaspilī, Celtnieku ielā, 
speciālais projekts, 1. stāvs, 35 tūkst 
latu. Tālr.: 6555235.
Jaunu vīriešu žaketi, tumši brūna, lē
ti, 44 Izm ., 176 garum s. T ā lr.: 
7 9 4 0 5 0 3 . ____________
Dārza māju promvešanai (Ls 300) 
Tālr.: 6822320.
Opel-Omega 1989.g., benzīns+gāze, 
2l motors, inžektors, tumši zilā krā
sā, visas ekstras, labā stāvoklī, teh
niskā apkope līdz 2005.g. oktobrim 
Tālr.: 9802071._________________
Trīs grūsnas govis. Tālr.: 9624982.
Opel-Astra 1996.g., 1 ,61 motors, labā 
stāvoklī, tehn. apk„ apdrošināšana. 
Remontē dārza frēzes. Tālr.: 7980172,
3-ist. dzīvokli HES rajonā vai maina 
pret 1.5-  2-ist. dzīvokli. Tālr.: 6311707.
Dārzu TEC- 2 rajonā, nav elektrības. 
Tālr,: 6401373. 7143184._______
Māju Salaspilī, Sllavā (Bērzu Ielā 2), 
Mājas platība 100m2 Tālr,: 7949660 
(vakaros), 6361353,
Dažāda veida kokmateriālus un zā
ģē dēļus, brusas,... no sava un jūsu 
materiāla. Tālr.: 9238780.

Zemes gabalu 1200 m2 Gaismas ielā 8a, 
Visas komunikācijas. Tālr.: 9969207.
Zemi Salaspilī (2,6ha).
Garāžu kooperatīvā “Atom s”. Tā lr.:

Trušus un trušu mēslojumu. Tālr.: 9785726. 
Amerikas stafordšīrās terjerus. Dzimu- 
ši 24. martā. Tālr.: 6254690.
Zāģētu, skaldītu malku. Tālr.: 9387783. 
Kases aparātu Samsung ER4615. Ce- 
na: 59 Ls. Tālr.: 7941597. 9100047.
Pārdod vai maina 1-Istabu privatizētu dzī- 
vokli ar ērtībām Pļaviņās (blakus skola, 
poliklīnika, veikals, upe) pret dzīvokli Sa- 
laspilī. Tālr.: 7940641._______________
Dvīņu māju -  jaunbūvi (katra 170 m2) 
Salaspils centrā, garāžas, zeme, visas 
pilsētas komunikācijas. Tālr.: 5910194.
Maina 

K valita tīvi veikšu jūsu dzīvokļa 
kosmētisko remontu. Par atalgo- 
jumu vienosimies. Tālr.;6809547.

3-is t. dzīvokli HES rajonā pret 4-ist. dzī- 
vokiL Tālr.r 6161496, 6373698,7946773 
(vakaros).

Ģimene bez bērniem vēlas īrēt daļu mā- 
jas uz ilgu laiku. Tālr.: 9945236
1-ist, dzīvokli Salaspilī, Tālr.: 6315826, 
7947791.
Izīri

Traktoru. Tālr.: 9479735.
1 Istabu Silavā, Tālr,: 7949711 (zvanīt 
vakaros)._____________
Izīrē telpas (55 m2), atsevišķa māja, tu
vu ceļam. Tālr.: 9780414.
Pakalpojumi 

Gēla nagi, manikīrs, pedikīrs, vaksācija, 
Tālr.: 9664332______________ _
Ārstē vēzi, infarktu, narkomāniju, šizof
rēniju, lūzumus un ... taisām diagnosti-
ku pie klienta mājās un stacionārā (7 - 
10 Ls). Tālr.: 9962306______________
K analizācijas aku tīrīšana. Tālr. 
7944226. 9234262. ____
Restaurē m īkstās m ēbeles. Tālr.: 
9221307, 794878._________________
Izgatavojam mēbeles pēc Individuāla pa
sūtījuma. Izbraukšana pie klienta. Pie
ņemamas cenas. T ā lr.: 6804804, 
9814859 Viktors. Sergejs.
Veicu visus santehniskos darbus, ap
kures sistēmu, katlu, boileru montāža, 
dūmvadi. Tālr.: 9802071. __________
Pieskatīšu Jūsu bērnu jū lija  mēnesī, 
Pirmsskolas skolotāja ar lielu pieredzi, 
Tālr.: 5997744. ________
Pieskatīšu jūsu bērnu. Tālr.: 7942896. 
Televizoru, ledusskapju, veļas mazgā
jamo mašīnu remonts mājās Jums izde
vīgā laikā, mērenas cenas, garantija. Fir
ma “Rūķi DAG”. Tālr.r 7113903,7375440, 
6329990. ____________
Veicam dzīvokļu un māju remontu. Elek- 
trombntāža, vannu, sanmezglu, apsildā
mo grīdu, kabeļu, lamināta uzstādīšana, 
kompleksie darbi. Kārtīgi, kvalitatīvi, ātri. 
Tālr.: 6864314.____________________
SIA “Līgo” uzstāda un atjauno jumta se- 
gumu
Kvalitatīvi veikšu jūsu dzīvokļa kosmē
tisko remontu. Par atalgojumu vienosi
mies. Tālr.: 6809547. 
Būšu mīļa un gādīga auklīte vasaras lai
kā, sākot no 6. Jūnija, labprāt pieskatīšu 
jūsu mazuli vai skolnieku (vēlams no 3 
gadu vecuma). Pirmskolas izglītības pe
dagogs (2 augt. ped. izglīt.), dalīšos mī
lestībā un zināšanās ar Jūsu mazuli sa
vā privātmājā. Labi apstākļi, daudz at
tīstošu rotaļu un darbam nepieciešamie 
materiāli. Tālr. 9429021, Daiga.
Viesu nams Daugavas krastā "V illa Do
le” piedāvā telpas viesībām, konferen
cēm. Iespēja rīkot nometnes. Papildus 
kompleksā pirts, kā arī labiekārtoti nu- 
muri nakšņošanai. Tālr.: 9413963.
Rīkojam banketus kāzām, jubilejām, pre
zentācijām jaukā kafejnīcas zālē kā arī 
Izbraukumos. Garantējam labu apkalpo
šanu, profesionālu galda klājum u garšī
gu pagatavotu ēdienu un mērenas ce
nas, Kafejnīca domes ēkā, Līvzemes ie- 
lā 8. Tālr,: 7941597. 9100047. 9783735.
Nerūsējošā tērauda dūmvadu izgatavo- 
šana un uzstādīšana. Tālr.: 9787384.

Atslēgu izgatavošana, durvju slē
dzeņu tirdzniecība, durvju uzstā
dīšana. Darbnīca -  Skolas ielā 10 
(2, stāvs), tālr. 9993298.7946768.
lU “Sater” veic ledusskapju re
montu jūsu mājās ar garantiju, 
Tālr.: 5939306, 9299768 no plkst. 
9.00 līdz 21.00 bez brīvdienām.
TV, audio, video un citas sadzī
ves tehnikas remonts. Izbraucam 
uz mājām. G arantijas. Tā lr.: 
9242306._____________
Televizoru, video, audio tehnikas 
remonts. Dzelzavas iela 74- 327 
kab. Izbrauc uz mājām. Tālr.: 
7577768. 6591380.

Virtuves un bīdāmie skapji pēc pa- 
sūtījuma. Plaša krāsu Izvēle, pie
gāde, uzstādīšana un garantija. Di
zainera pakalpojumi bez maksas. 
Lieliska kvalitātēm Tālr.: 7396978 
(Pēc 18.00). 7946184. 9259526.
Transporta pakalpojumi ar Merce
des Benz, kravnesība 3 t. Mēbe
ļu, sadzīves tehnikas, celtniecības 
materiālu, sadzīves priekšmetu 
pārvadāšana uz vasarnīcām, dār- 
ziem utt. Tālr.: 9549757.________
Kanalizāciju aku tīrīšana. Tālr.:

Veterinārārsts N. Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārm edicīnisko 
aprūpi pie klientiem mājas vizītēs. 
Darba dienās no pl.9.00- 18.00. 
Plānoto vizīšu pieteikšana no 
p l.8 .00 - 9.00. Tā lr.: 7946472, 
9213019, e-pasts: ve-
taarsts@dr.lv.________________
Svara stabilizācijas programma 
aizņemtām sievietēm un vīriešiem. 
Nekaitīgi, viegli, ērti. Iemācīšu sa
glabāt rezultātu. Konsultācijas un 
Individuāla pieeja. Tālr.: 9272680.
Narkoloģija. Ārstē alhokolism u, 
paģiras mājās un stacionārā (ko
dēšana, “ampula”, ‘torpēda”, psi
ho terap ija ). Tā lr.: 7942442, 
6588317.7182439.
Skaistuma salonā Enerģētiķu ielā 
2 - 76 darbu uzsācis pieredzējis 
masieris un sertificēts kosmeto- 
logs. Tālr.: 7947003. 9577750. 
Gēla nagi 10-12 Ls, manikīrs, pe- 
dikīrs. Tālr.: 9664332.__________
Uzpildu printeru, kopētāju un fak
su kartridžus. Cena 3 - 5 - 7 Ls. 
Tālr,: 9547550.
Dāvina

Labās rokās atdošu kaķēnus, ļoti 
skaisti, puikas. Tālr.: 7942286.
d a ž ā d i
Inteliģenta ģimene vēlas ņemt ap 
gādībā vientuļu pensionāru uz dzī
vojamās platības mantošanas tie 
sībām. Tālr.: 9945236.________
Varbūt Jūs ziniet kādu, kurš papil
dus vēlas nopelnīt 300-500 Ls, 
strādājot 5 - 20 stundas nedēļā un 
nepametot pamata darbu? Iespē
jams strādāt arī mājās. Tikšanās 
Rīgā. Tālr.: 6838728.
Laipni lūdzam apmeklēt mūsu mē
beļu veikalu “ Ra&Riss”, Rīgā, 
Pļavniekos, T/B Eksi teritorijā, Kat
lakalna 13, ieeja no Lubānas ielas 
5, mēbeles plašā Izvēlē, piemēro-
tas cenas, Strādājam bez brīvdie- 
nām. Tāir.: 7109076.
Piedāvā darbu 

Dienvidu nams 72 meklē sētnie- 
ku. Tālr.: 7944588.____________
Sakarā ar ražošanas paplašinā
šanu SIA Žaks- 2 piedāvā darbu 
šoferim-ekspedītoram (auto Vlta- 
Mersedess), pavārei, bufetniecei, 
v irtuves strādn iece i. T ā lr.: 
7946530. 9615334.___________
Steidzami vajadzīgs nekvalificēts 
strādnieks ražošanai Salaspilī. 
Tālr.: 9803110._______________
Steidzami vajadzīgas kvalificētas 
šuvējas firm ai S alaspilī. Tālr.: 
9548709.

Vajadzīgas strādnieces saimniecībā. Darbs sil
tumnīcā. Tālr,: 9238864,
Bruģēšanas meistaram. Tālr.: 9479735.
Salaspils pašvaldības policija aicina darbā kār
tībniekus. Sīkāka informācija par tālr. 7946941; 
7980033; e-pasts: policija@spils.lv.________
Kokapstrādes uzņēmums meklē strādnieku, 
galdnieku un sargu darba Salaspilī. Papildus 
informācija pa tālr. 7148861.______________
Mazā dārzniecībā vajadzīgi strādnieki ziedu au- 
dzēšanai. Vajadzīgi floristi. Tālr.: 9421744,
Pārtikas preču veikalā vajadzīgs pārdevējs. 
Tālr.: 9666997.
Saldētu produktu tirdzniecības un loģistikas uz
ņēmums meklē noliktavas darbinieku -  krāvē
ju. Darba vieta Sauriešos. Pieteikties uz pār- 
runām pa tālr. 7149574, 6524121.__________
Veikalam -  kafejnīcai vajadzīgs pārdevējs. Tālr.: 
7349813, 6305777,_____________________
Vajadzīga m ašīnrakstītāja- lietvede. Zināša
nas: personālais dators, lietišķā latviešu valo- 
da (brī vs darba grafiks). Tālr.: 9411741.
Auto darbnīcā Rumbulā vajadzīgi strādnieki. 
Tālr.: 9121302.
Firma “Auto -M ile” piedāvā darbu bilancspējī- 
gam galvenajam grāmatvedim ar iepriekšēju 
darba pieredzi. Tālr.: 7981076.____________

Salaspils novada dome paziņo par 
detālplānojuma sagatavošanas 
posma uzsākšanu atbilstoši LR
19.10.2004. MK noteikumiem Nr. 
883 “Vietējās pašvaldības teritori
jas plānošanas noteikumi” nekus
tamajiem īpašumiem “Lizdēni -  
1”(kad.nr.8031-008-0613),“Mazliz- 
dēni” (kad.nr.8031-008-0598), “Liz
dēni" (kad. nr. 8031-008-0187). 
Projekta izstrādes vadītājs -  
Moisejs Zuhovickis. 
Sabiedriskās apspriešanas pirmā 
posma termiņš no 03.06.2005. līdz
16.06.2005. Ar detālplānojuma 
materiāliem var iepazīties Salas
pils novada domē pie galvenā ar
hitekta. Sabiedriskās apsprieša
nas pasākuma vieta Salaspils no
vada domē, ēdnīcas telpās 
16.06.2006 no pīkst. 16.00 līdz 
17.00. Apmeklētāju priekšlikumu 
pieņemšanas vieta Salaspils no
vada domē pie galvenā arhitekta 
saskaņā ar domes darba laiku.

2005.gada 18.jūnijā 
no plkst. 9.00 līdz 13.00 
2005.gada 18.jūnijā 
no plkst. 9.00 līdz 13.00

MĒNESS APTIEKĀ
(Salaspilī, Rīgas ielā 53) 

notiks
T E NA izstrādājumu 

prezentācija -  
Risinājumi urīna nesaturēša

nas gadījumos; 
Paraugi BEZ MAKSAS  
visiem interesentiem!

PLASTMASAS LOGI 
UN VISU VEIDU ŽALŪZIJAS

.  Vācu profils "SCHUCO” , “REHAU"
•  M ēru noņem šana, k o n su ltā c ija , 

bezmaksas piegāde
•  Divu gadu garantija
•  10% atlaide
•  Līzinga noformēšana

Tālr.: 7947863,9107540,9165714.
 .............................

AUTOSKOLA aicina  
p ie te ikties interesentus uz “B” 

kategorijas autovadītāju  
kursiem (krievu va i.) rīta un 

brīvdienu grupās.
P iete ikšanās 

pa tā lrun i 8815255. 
Adrese: Salaspils, 

k/n “ENERĢĒTIĶIS”, Skolas 2.

LOGI PLASTIKAS
CENAS UN KVALITĀTES 
IDEĀLAIS SAVIEN O JU M S

O  Izgatavošana 
O Uzstādīšana 
O  Ekoloģiskie tīrie materiāli 
O  Vācijas kvalitāte Veka 
O  Garantija 
O l ī zings

SIA "DRUKA"
Lauku iela 15, Salaspils 
t. 7941656,7941166, 9237636

SALASPILS VETERINĀRĀ KLĪNIKA
Salaspilī, Institūta ielā 4, Tālr. 7941001

Terapija, ķirurģija, vakcinācija
Darba laiks: katru darba dienu un sestdienās 11.00 -1 9 .0 0  

Akcija: līdz 15. jūn ijam  bezm aksas vakcinācija  pret trakum sērgu, 
iepriekš p ierakstoties.

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

 F B S  GRUPA
200 300 400

 Z E M E S  M Ē R N IE C ĪB A  
 T O P O G R Ā F IJA , R O B E Ž U  P L Ā N I 
 B ū VASU N O SPR A U ŠA N A

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, 9211765, fakss: 5044008 |

©  Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils novada dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektdienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5v e s T i s

mailto:policija@spils.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:iiva@saiaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

